
 
 
 
                                             ประกาศสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกำพี้ 

      เรื่อง  กำหนดสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. 2567 
            ******************************* 

 

  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 53 แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล 
พ.ศ.2537 แก้ไขเพิ่มเติมถึง ( ฉบับที่ 7 ) พ.ศ.2563 และข้อ 11 ,20 ( 1 ) ข้อ 21 วรรคหนึ่งและวรรคสอง แห่ง
ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่น พ.ศ. 2547 ( แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 3 )  
พ.ศ. 2565) ประกอบกับมติของที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกำพี้ ในการประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลกำพ้ี สมัยสามัญ สมัยที่ 4 ประจำปี พ.ศ. 2566 เมื่อวันที่ 19 ธันวาคม 2566 ได้มีมติกำหนดสมัยประชุมสมัย
สามัญประจำปี พ.ศ. 2567 จำนวน 4 สมัย ดังนี้  

  สมัยที่  1  ตั้งแต่วันที่ 10  เป็นต้นไป ของเดือน มกราคม    พ.ศ. 2567 
สมัยที่  2  ตั้งแต่วันที่ 10  เป็นต้นไป ของเดือน เมษายน    พ.ศ. 2567 
สมัยที่  3  ตั้งแต่วันที่ 10  เป็นต้นไป ของเดือน สิงหาคม   พ.ศ. 2567 
สมัยที่  4  ตั้งแต่วันที่ 10  เป็นต้นไป ของเดือน ธันวาคม    พ.ศ. 2567 

  กำหนดวันเริ่มสมัยประชุมสามัญประจำปี พ.ศ. 2567 และระยะเวลาประชุมสมัยสามัญประจำปี 
สมัยแรกของปี พ.ศ. 2567 คือ วันที่  10  มกราคม  พ.ศ. 2567  เป็นต้นไป  โดยมีกำหนดไม่เกิน  15  วัน 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

      ประกาศ  ณ วันที่   10   เดือน มกราคม   พ.ศ. ๒๕67 
 
       
 
 
                                                                       ( ลงชื่อ )                                                                                                       
                                                                                ( นายคำกลวย  ทัดมาลา ) 
                       ประธานสภาองค์การบริหารส่วนตำบลกำพ้ี 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


